UBND HUYỆN TÂN HỒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

NGUYỄN QUANG DIÊU

Số:      /TB-NQD Tân Hồng, ngày 22 tháng 8 năm 2023

THÔNG BÁO

Về việc tập trung học sinh chuẩn bị Lễ đón Bằng công nhận Trường THCS

Nguyễn Quang Diêu đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2,

tựu trường và khai giảng năm học 2024- 2025

Thực hiện Hướng dẫn số 1165/HD-PGDĐT, ngày 19 tháng 8 năm 2024

của Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện Tân Hồng, thực hiện Kế hoạch thời gian

năm học 2024 – 2025 đối với các trường mầm non, mẫu giáo, tiểu học, TH-

THCS, THCS;

Thực hiện Công văn số 1299/UBND-HC ngày 22 tháng 8 năm 2024 của

UBND huyện Tân Hồng, v/v thống nhất chủ trương tổ chức Lễ đón Bằng công

nhận Trường THCS Nguyễn Quang Diêu đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2;

Nhằm chuẩn tốt cho Lễ đón Bằng công nhận Trường THCS Nguyễn

Quang Diêu đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2, tựu trường và khai giảng năm học

2024- 2025;

Trường THCS Nguyễn Quang Diêu thông báo thời gian, địa điểm và nội

dung tập trung học sinh như sau:

1. Thời gian: lúc 7 giờ 30 phút ngày 25 tháng 8 năm 2024 (Sáng chủ

nhật)

2. Địa điểm: tại trường THCS Nguyễn Quang Diêu, ấp An Phát, xã An

Phước, huyện Tân Hồng, tỉnh Đồng Tháp

3. Nội dung: chuẩn bị Lễ đón Bằng công nhận Trường THCS Nguyễn

Quang Diêu đạt chuẩn Quốc gia mức độ 2, tựu trường và khai giảng năm học

2024- 2025;

Đề nghị phụ huynh học sinh có con em học tại trường THCS Nguyễn

Quang Diêu năm học 2024- 2025 thông báo cho con em mình biết để tập trung

về trường đúng thời gian và địa điểm như trên.

Xin trân trọng cám ơn quý phụ huynh phối hợp./.

Nơi nhận:
- Phòng GD&ĐT (thay b/c);

- UBND xã (thông báo);

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Hài

2

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:06:04+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Hài<Nvhai.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:20:26+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN QUANG DIÊU<thcsnqdieu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-22T10:20:52+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG THÁP
	TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ NGUYỄN QUANG DIÊU<thcsnqdieu.hth@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!